
ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
22.06.2017  № 77/2  

 пгт Оричи  

 
О досрочном прекращении полномочий депутата Оричевской 

поселковой Думы третьего созыва Багаева А.В. 

 

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования 

Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области и 

на основании личного заявления Багаева Алексея Владимировича, депутата 

Оричевской поселковой Думы третьего созыва, Оричевская поселковая Дума 

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Оричевской поселковой 

Думы третьего созыва Багаева Алексея Владимировича на основании личного 

заявления. Прилагается. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

 

 


